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1115 - BOSV/LEKI JO-CUP
Slalom

Offizielles Resultat

JURY
TD SWISSSKI Roland Müller
RENNCHEF Adolf von Siebenthal
BETREUER Thedy Brändly

CODEX SWISSSKI : 1115

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Wasserngrat
1890m
1730m
160m

Steiner Roman (BOSV)
- A - Matti Yanic - B - von Siebenthal Fiona
- C - Matti Damian

TORE 50
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 48
STARTZEIT 1300

WETTER : Bewölkt SCHNEE : Kunstschnee TEMPERATUR : 0
LISTEN NR.424     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 50.00     ZUSCHLAG DER DAMEN : 56.56 F = 730

Sebastian FrautschiVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

09.03.24  /  Wasserngrat (BOSV)  /  SC Turbach-Bissen 1115  /  den 09.03.24 um 14.41 / Seite 1/4

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Mädchen U12  
1 8 72838 Bach Zoe 2012 BOSV Turbach-Bissen 58.60 87.15
2 1 99139 Zürcher Malou 2012 BOSV Frutigen 58.72 0.12 88.83
3 2 87018 Betts Sierra 2012 BOSV JFK Ski-Club 59.70 1.10 102.49
4 6 102543 Nebiker Leana 2012 BOSV Grindelwald 59.92 1.32 105.56
5 5 90030 Dietrich Celina 2012 BOSV Leissigen 1:00.02 1.42 106.96
6 7 102483 Kaufmann Monja 2012 BOSV Grindelwald 1:00.30 1.70 110.86
7 10 90007 Kreis Lielle 2012 BOSV Mürren 1:00.72 2.12 116.72
8 199 112372 STEINER Luana 2012 SSM Eggiwil 1:02.59 3.99 142.79
9 3 72336 Brechbühl Nadine 2012 SSM Schangnau 1:04.41 5.81 168.17

10 4 89427 Worbs Valentina 2012 BOSV Turbach-Bissen 1:05.72 7.12 186.44

  Mädchen U14  
1 17 99118 Schranz Alexandra 2010 BOSV Frutigen 52.35 0.00
2 15 89463 Roth Celine 2010 BOSV SAK Haslital Brienz 52.77 0.42 5.86
3 21 47108 Oehrli Lya 2010 BOSV Lauenen 52.89 0.54 7.53
4 11 47565 Bielmann Manon 2011 BOSV Saanen 54.97 2.62 36.53
5 18 47552 Horn Emma 2011 BOSV Saanen 55.26 2.91 40.58
6 24 67485 Gut Nayana 2010 SSM Schwarzsee 55.59 3.24 45.18
6 20 102566 Schild Lia 2011 BOSV Grindelwald 55.59 3.24 45.18
8 23 47116 Reichenbach Noemi 2011 BOSV Lauenen 55.97 3.62 50.48
8 12 28435 Marty Norina 2011 BOSV SAK Haslital Brienz 55.97 3.62 50.48

10 19 90006 Kreis Zoe 2010 BOSV Mürren 57.00 4.65 64.84
11 14 18791 Josi Julia 2010 BOSV Adelboden 57.54 5.19 72.37
12 27 72828 von Siebenthal Ramona 2011 BOSV Turbach-Bissen 57.62 5.27 73.49
13 29 18925 Grossen Seline 2011 BOSV Adelboden 57.79 5.44 75.86
14 28 102442 Bühler Ladina 2011 BOSV Grindelwald 57.98 5.63 78.51
15 30 96567 Fuhrer Linn 2010 BOSV Strättligen 58.18 5.83 81.30
16 26 72480 Ulrich Leana 2011 SSM Eggiwil 58.19 5.84 81.44
17 32 99126 Oesch Lani 2011 BOSV Frutigen 1:01.65 9.30 129.68
18 22 82677 Wiedmer Elin 2011 BOSV Team Diemtigtal 1:01.85 9.50 132.47
19 35 39909 Thuerbach Louisa 2011 BOSV Wengen 1:03.64 11.29 157.43
20 31 97290 Falconi Yara 2011 BOSV SAK Haslital Brienz 1:03.74 11.39 158.83
21 33 72830 Matti Romina 2011 BOSV Turbach-Bissen 1:04.49 12.14 169.29
22 36 67146 Zurbuchen Fiona 2011 BOSV Stechelberg 1:06.17 13.82 192.71
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23 37 107560 Grau Mayla 2011 BOSV Lenk 1:06.68 14.33 199.83

  Mädchen U16  
1 48 67419 von Siebenthal Larina 2008 BOSV Schönried 52.58 3.21
2 47 29668 Zurbrügg Samira 2009 BOSV Lenk 54.02 1.44 23.29
3 43 77091 Martina Valentine 2009 SROM Onex 54.30 1.72 27.19
4 39 89280 Haumont Charline 2009 BOSV Saanen 54.39 1.81 28.45
5 53 67422 Sprenger Lena 2008 BOSV Schönried 54.88 2.30 35.28
6 38 47097 Reichenbach Chiara 2009 BOSV Lauenen 55.68 3.10 46.44
7 44 72456 Bösiger Lynn 2008 SSM Ahorn 56.19 3.61 53.55
8 40 57419 Zingg Elena 2009 BOSV SAK Haslital Brienz 56.46 3.88 57.31
9 46 18795 Trachsel Sara 2009 BOSV Adelboden 57.09 4.51 66.10

10 51 18639 Michel Alisa 2009 BOSV Bönigen 57.19 4.61 67.49
11 41 72834 Allenbach Simea 2009 BOSV Turbach-Bissen 57.45 4.87 71.12
12 50 86971 Mesdag Jasmine 2009 BOSV JFK Ski-Club 59.38 6.80 98.03
13 45 72833 Matti Sandrine 2008 BOSV Turbach-Bissen 1:01.44 8.86 126.76
14 54 106843 Papathomas Paradkevaides Anastasia 2008 SVAL La Lienne 1:06.87 14.29 202.48

  Knaben U12  
1 70 18928 Hari Gian 2012 BOSV Adelboden 54.01 65.39
2 65 114459 Steffen Luca 2012 BOSV Saanen 54.15 0.14 67.45
3 68 19500 Steiner Gian 2012 BOSV Adelboden 56.24 2.23 98.23
4 67 109981 Kohler Silvan 2012 BOSV SAK Haslital Brienz 57.05 3.04 110.16
5 61 40024 Bürki Romeo 2012 BOSV Wengen 58.49 4.48 131.36
6 76 96566 Fuhrer Gian 2012 BOSV Strättligen 58.54 4.53 132.10
7 71 112345 Wüthrich Livio 2012 SSM Eggiwil 58.83 4.82 136.37
8 64 18975 von Bergen Dominic 2012 BOSV SAK Haslital Brienz 59.62 5.61 148.00
9 69 109980 von Bergen Nick 2012 BOSV SAK Haslital Brienz 59.63 5.62 148.15

10 73 29726 Stucki Julien 2012 BOSV Lenk 1:00.04 6.03 154.19
11 81 72305 Siegenthaler Dario 2012 SSM Schangnau 1:01.65 7.64 177.90
12 80 67395 von Siebenthal Elio 2012 BOSV Schönried 1:02.04 8.03 183.64
13 72 19499 Aerni Tristan 2012 BOSV Adelboden 1:02.46 8.45 189.83
14 78 86988 Luginbühl Louis 2012 BOSV JFK Ski-Club 1:04.12 10.11 214.27
15 79 112582 Bütschi Nando 2012 BOSV Frutigen 1:05.50 11.49 234.60

  Knaben U14  
1 97 89457 Zenger David 2010 BOSV SAK Haslital Brienz 51.57 29.45
2 92 47102 Brand Fynn 2010 BOSV Lauenen 51.85 0.28 33.58
3 85 67442 Herrmann Nicolas 2010 BOSV Schönried 51.95 0.38 35.05
4 93 67385 Giesbrecht Benjamin 2010 BOSV Schönried 52.56 0.99 44.03
5 101 82665 Schläppi Ramon 2010 BOSV SAK Haslital Brienz 54.79 3.22 76.87
6 86 72484 Stettler Luca 2010 SSM Eggiwil 54.84 3.27 77.61
7 100 99160 Oesch Noa 2010 BOSV Frutigen 54.95 3.38 79.23
8 94 89217 Burn Len 2010 BOSV Adelboden 55.11 3.54 81.59
9 91 28433 Fuchs Lenny 2011 BOSV SAK Haslital Brienz 55.21 3.64 83.06

10 90 89466 Porta Luca 2010 BOSV SAK Haslital Brienz 55.43 3.86 86.30
11 98 99125 Mürner Nias 2010 BOSV Frutigen 55.45 3.88 86.59
12 107 57438 O'Brien Kai 2011 BOSV Matten 55.86 4.29 92.63
13 113 107895 Roborgh Oscar 2011 BOSV Wilderswil 56.36 4.79 99.99
14 112 60107 Berner Carlo 2011 SSM Rüti-Riggisberg 56.47 4.90 101.61
15 89 108341 Steiner Andri 2010 BOSV Adelboden 56.77 5.20 106.03
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16 96 19030 Erb Mario 2011 BOSV Adelboden 57.02 5.45 109.71
17 103 47572 von Siebenthal Romain 2011 BOSV Saanen 57.10 5.53 110.89
18 104 99164 Steiner Dario 2010 BOSV Frutigen 57.48 5.91 116.49
19 109 90009 Kohler Corsin 2011 BOSV Mürren 58.33 6.76 129.01
20 116 37127 Müller Sven 2011 BOSV Gehrihorn-Kiental 58.98 7.41 138.58
21 108 39890 Tamas Lorin 2011 BOSV Wengen 59.06 7.49 139.76
22 115 29669 Kammacher Leon 2010 BOSV Lenk 1:00.54 8.97 161.55
23 122 47215 Leiser Ryan 2011 BOSV Zweisimmen 1:02.03 10.46 183.49
24 123 86986 Krebs Louis 2011 BOSV JFK Ski-Club 1:02.83 11.26 195.28
25 198 89261 ODOBASIC Keinan Li 2011 BOSV Gstaad 1:03.52 11.95 205.44
26 124 86972 Dabbas Jasper 2011 BOSV JFK Ski-Club 1:06.25 14.68 245.64
27 117 29667 Zurbrügg Sam 2011 BOSV Lenk 1:07.00 15.43 256.69

  Knaben U16  
1 134 82685 Küng Joel 2008 BOSV Team Diemtigtal 49.57 0.00
2 137 47119 Praz Vincent 2008 BOSV Lauenen 50.44 0.87 12.81
3 135 67475 Thalmann Liam 2008 SSM Schwarzsee 51.21 1.64 24.15
4 132 72492 Assoulin Rémi 2009 SSM Eggiwil 52.47 2.90 42.71
5 145 87013 Umari-Cartier-Bresson Ramy 2009 BOSV JFK Ski-Club 53.36 3.79 55.81
6 136 89467 Zenger Marc 2009 BOSV SAK Haslital Brienz 53.84 4.27 62.88
7 138 89458 Zenger Eric 2008 BOSV SAK Haslital Brienz 53.89 4.32 63.62
8 130 96564 Frost James 2009 BOSV Strättligen 53.90 4.33 63.77
9 140 66891 Gertsch Nico 2008 BOSV Gündlischwand 54.34 4.77 70.25

10 142 41342 Gafner Björn 2009 BOSV Wilderswil 54.65 5.08 74.81
11 139 82701 Kaufmann Livio 2009 BOSV Team Diemtigtal 54.85 5.28 77.76
12 141 89470 Falconi Simon 2009 BOSV SAK Haslital Brienz 54.86 5.29 77.90
13 127 47212 Kunz Oliver 2009 BOSV Zweisimmen 56.47 6.90 101.61
14 148 57428 Kaufmann Florian 2009 BOSV Matten 56.87 7.30 107.50
15 150 72821 Matti Lukas 2009 BOSV Turbach-Bissen 57.60 8.03 118.25
16 147 87012 Said Rafic 2009 BOSV JFK Ski-Club 57.92 8.35 122.97

  Nicht klassierte  

Abwesende (10)
34 91231 Tschiemer Murielle 2010 BOSV Habkern
42 109221 Lovell Sadie 2009 BOSV JFK Ski-Club
52 102485 Klein Jessica 2008 BOSV Grindelwald
111 105449 Wagner Matteo 2010 BOSV Adelboden
119 82720 Wiedmer Noel 2010 BOSV Team Diemtigtal
121 47196 Moser Lion 2010 BOSV Zweisimmen
126 29715 Grossenbacher Luca 2008 BOSV Lenk
131 72455 Zehnder Kjetil 2008 SSM Ahorn
146 47191 Liechti Lars 2009 BOSV Zweisimmen
149 18918 Clowes Callum 2009 BOSV Adelboden

Ausgeschiedene (28)
9 47580 Bielmann Zoé 2012 BOSV Saanen

13 32774 Niederberger Elin 2011 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen
16 102560 Sauter Selina 2011 BOSV Grindelwald
25 27092 Reber Elina 2011 BOSV Gstaad
49 99133 Schmid Maria 2008 BOSV Frutigen
62 47547 Henchoz Camil 2012 BOSV Saanen
63 112344 Roth Janik 2012 SSM Eggiwil
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74 96276 Fuchs Leon 2012 BOSV SAK Haslital Brienz
75 67404 Welten Gian 2012 BOSV Schönried
82 19322 Frei Jonas 2012 BOSV Aeschi
83 72328 Ramseier Liam 2012 SSM Schangnau
84 91236 Ploner Florian-Masaki 2010 BOSV Habkern
87 89464 Fuchs Fynn 2010 BOSV SAK Haslital Brienz
88 29665 Breil Andrin Benjamin 2010 BOSV Lenk
95 89471 Haldimann Ben 2010 BOSV SAK Haslital Brienz
102 82679 Kaufmann Fabio 2011 BOSV Team Diemtigtal
105 86964 Bilton Gabriel 2010 BOSV JFK Ski-Club
106 72249 Niederhauser Julien 2011 BOSV Boltigen
110 18967 Mörikofer Livio 2011 BOSV SAK Haslital Brienz
114 37165 Zingre-Von Grünigen Nevis 2011 BOSV Saanen
118 96582 Rothenbühler Nicolas 2011 BOSV Strättligen
120 72811 Abplanalp Yarin 2011 SSM Eggiwil
125 67393 von Gunten Elijah 2009 BOSV Schönried
128 89282 Henchoz Isaac 2009 BOSV Saanen
129 89281 Henchoz Ami 2008 BOSV Saanen
133 32773 Niederberger Tino 2009 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen
143 18635 Hermann Gil 2009 BOSV Adelboden
144 41277 Gisler Cyrill 2009 BOSV Wilderswil

Disqualifizierte (3)
66 37178 Steffen Cyrill 2012 BOSV Saanen Tor 7
77 47203 Trachsel Mark 2012 BOSV Zweisimmen Tor 49
99 91234 Ploner Stefan-Masumi 2011 BOSV Habkern Tor 49
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 
1 17 99118 Schranz Alexandra 2010 BOSV Frutigen 65.39 65.39
2 48 67419 von Siebenthal Larina 2008 BOSV Schönried 50.00 -
3 15 89463 Roth Celine 2010 BOSV SAK Haslital Brienz 100.70 -
4 21 47108 Oehrli Lya 2010 BOSV Lauenen 74.31 74.31
5 47 29668 Zurbrügg Samira 2009 BOSV Lenk 72.40 72.40

  

TOTAL
Total der Punkte 212.10

/ 3.75
Angewandter Zuschlag 56.56

  

Der technisch Delegierte
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09.03.24  /  Wasserngrat (BOSV)  /  SC Turbach-Bissen 1115  /  den 09.03.24 um 15.48 / Seite 1/1

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 
1 134 82685 Küng Joel 2008 BOSV Team Diemtigtal 39.43 -
2 137 47119 Praz Vincent 2008 BOSV Lauenen 47.83 47.83
3 135 67475 Thalmann Liam 2008 SSM Schwarzsee 60.18 60.18
4 97 89457 Zenger David 2010 BOSV SAK Haslital Brienz 67.66 67.66
5 92 47102 Brand Fynn 2010 BOSV Lauenen 49.52 49.52
6 85 67442 Herrmann Nicolas 2010 BOSV Schönried 100.02 100.02
7 132 72492 Assoulin Rémi 2009 SSM Eggiwil 54.81 54.81
8 93 67385 Giesbrecht Benjamin 2010 BOSV Schönried 83.66 83.66
9 145 87013 Umari-Cartier-Bresson Ramy 2009 BOSV JFK Ski-Club 112.23 -

10 136 89467 Zenger Marc 2009 BOSV SAK Haslital Brienz 83.02 83.02

  

TOTAL
Total der Punkte 546.70

/ 10
Angewandter Zuschlag 50.00

  

Der technisch Delegierte


